Pospieszna autobusowa

Przystanek 23144: BaL tycka
eunek: GIEL DOWA (Centrum Hurtu)

http:/komunikacja.we.wroclawiu.net/

Wazny od 09.08.2025

w dni robocze

Sobota

Niedziela

4/10

4/11

4/11

+50

Zajezdnia OBORNICKA (Obornicka)

BaL tycka (Broniewskiego)
Broniewskiego (Kasprowicza)
Pola (Kasprowicza)

Syrokomli (NZ) (Kasprowicza)
Berenta (soya-Lstel skiego)
KROM E RA (Torul ska)

GIEL DOWA (Centrum Hurtu) el cove)




